РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
01 июля 2024 года   № 486

    р. п. Шербакуль
«О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шербакульского муниципального района Омской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Шербакульского муниципального района 20.02.2019 года № 268, рассмотрев  представленные документы граждан, желающих выдвинуть свои кандидатуры в члены конкурсной комиссии,  Совет Шербакульского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Принять в члены конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области следующих кандидатов:

1. Аубакиров Нурлан Миделханович;

2. Кравченко Алексей Сергеевич;

3. Молдабаева Салтанат Айтыбаевна;

4. Рейм Виталий Владимирович;

5. Солдатенко Елена Николаевна;

6. Тебенко Александр Иванович.
2. Сформировать первую половину конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области в следующем составе:
1. Аубакиров Нурлан Миделханович;

2. Кравченко Алексей Сергеевич;

3. Молдабаева Салтанат Айтыбаевна;

4. Рейм Виталий Владимирович;

5. Солдатенко Елена Николаевна;

6. Тебенко Александр Иванович.

3. Направить настоящее решение и ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии Губернатору Омской области.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Шербакульского муниципального района в сети Интернет.

Глава Шербакульского

муниципального района                                                               А. А. Молоканов

Председатель Совета Шербакульского

муниципального района
 А. Н. Мосийчук